ご注意： この文書は、本投資法人の役員の選任に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成

されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が作成する新投資口発行及び投資口売出届出目論見書

並びに訂正事項分（作成された場合）をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願いしま

す。

-1-

2017年 9月 11日

各 位

不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人

代表者名 執行役員 棚橋 慶太

 （コード番号：8967）

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 棚橋 慶太

問い合わせ先 財務企画部次長 関口 亮太

 TEL.03-3238-7171

役員選任に関するお知らせ

日本ロジスティクスファンド投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）は、2017年 9月 11日開催

の役員会において、役員選任に関し、下記の通り 2017年 10月 26日開催予定の第 9回投資主総会に付議

することを決議しましたのでお知らせします。

なお、下記事項は、当該投資主総会において承認されることにより有効となります。

記

1．役員選任について

 提案理由は、以下の通りです。

(1) 執行役員棚橋 慶太から、任期の調整のため、2017年 10月 31日をもって一旦辞任したい旨の申

し出があったため、2017 年 11 月 1 日付で、改めて執行役員 1 名（棚橋 慶太）の選任をするも

のです。

(2) 執行役員が法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、補欠執行役員 2 名（庄司 晃基、大

角 保志）の選任をするものです。

(3) 監督役員須藤 鷹千代、荒木 俊馬及び東 哲也の 3 名から、執行役員と任期満了日が異なるこ

ととなるので、これを統一するため、2017年 10月 31日をもって一旦辞任する旨の申し出が夫々

よりあったため、2017 年 11 月 1 日付で、改めて監督役員 3 名（須藤 鷹千代、荒木 俊馬及び

東 哲也）の選任をするものです。

（役員選任の詳細については、添付資料「第 9回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

2．投資主総会等の日程

2017年 9月 11日  投資主総会提出議案の役員会承認

2017年 10月 5日  投資主総会招集通知の発送（予定）

2017年 10月 26日  投資主総会（予定）

ご注意： この文書は、本投資法人の役員の選任に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成

されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が作成する新投資口発行及び投資口売出届出目論見書

並びに訂正事項分（作成された場合）をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願いしま

す。

-2-

【添付資料】

第 9回投資主総会招集ご通知

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp/

http://8967.jp/